



## Nowe twarze w galerii Zasłużonych dla Iławy. Tym razem to ludzie sportu

data aktualizacji: 2016.08.30



Uchwałą Rady Miejskiej w Iławie z 29 sierpnia dwóm nowym osobom nadano tytuły "Zasłużony dla miasta Iławy", a jedna osoba dołączyła do grona honorowych obywateli naszego miasta. To pierwsze wyróżnienie decyzją radnych otrzymali założyciel i wieloletni trener Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Zryw-Volley Iława Mieczysław Pietroczyk oraz Paweł Hofman, trener lekkiej atletyki oraz pomysłodawca i organizator wielu imprez sportowych o zasięgu lokalnym i ogólnopolskim. "Honorowym Obywatelem Iławy" został natomiast prof. Bronisław Jastrzębski, inicjator powstania w Iławie filii Szkoły Wyższej im. P. Włodkowica w Płocku.

- Pedagog, trener, który od wielu lat wychowuje iławską młodzież. Dzięki jego pracy iławscy siatkarze zdobywają medale w Polsce i na arenie międzynarodowej - czytamy w uzasadnieniu uchwały dotyczącej przyznania Mieczysławowi Pietroczykowi, który w 1986 roku założył i do dzisiaj z powodzeniem prowadzi MKS Zryw-Volley Iława, tytułu "Zasłużony dla miasta Iławy".

Trener jest również organizatorem wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, a także konsultacji, zgrupowań i obozów sportowych oraz wielu zawodów siatkarskich, w których uczestniczy iławska młodzież.

Tytuł "Zasłużony dla miasta Iławy" nadano również Pawłowi Hofmanowi.

- W ciągu krótkiego okresu wypracował on bardzo wysoki poziom szkolenia sportowego w lekkoatletyce - czytamy w uzasadnieniu uchwały. - Na przestrzeni wielu lat zawodnicy i zawodniczki trenujący pod jego opieką zdobyli wiele medali MP juniorów, przede wszystkim w skoku wzwyż oraz konkurencjach biegowych. Od początku swojej przygody z lekkoatletyką starał się zwracać szczególną uwagę na umiejętność łączenia szkolenia sportowego z nauką i wychowaniem.

Pawła Hofmana doceniono także za jego wkład w organizację w wielu imprez sportowych. Trener był m.in. pomysłodawcą Półmaratonu Iławskiego.

Podczas tej samej sesji radni zdecydowali także o nadaniu prof. Bronisławowi Jastrzębskiemu tytułu "Honorowego Obywatela Iławy" za jego "ogromny wpływ na rozwój kształcenia w Iławie" oraz inicjatywę stworzenia w naszym mieście filii Szkoły Wyższej im. P. Włodkowica w Płocku.

Głosowania nie były jednogłębne. W przypadku prof. Bronisława Jastrzębskiego wstrzymała się jedna osoba, w przypadku Mieczysława Pietroczyka wstrzymały się trzy osoby, a w przypadku Pawła Hofmana wstrzymała się jedna osoba, a trzy były przeciw.

Mieczysław Pietroczyk (fot. archiwum MKS-u Zryw Volley Iława).

Paweł Hofman (fot. archiwum własne).

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46580-nowe-twarze-w-galerii-zasluzonych-dla-ilawy-tym-razem-to-ludzie-sportu>